様式第 2（第 6 条関係）

受理年月日

受理番号

備   考

変更届出書

令和７年５月１４日

埼玉県知事 様

氏名または名称 株式会社新都市ライフホールディングス

代 表 者 名 代表取締役 田中 伸和

住 所 東京都新宿区西新宿六丁目 5 番 1 号

氏名または名称 株式会社Ｈ＆Ｔ

代 表 者 名 代表取締役 小林 茂

住 所 埼玉県東松山市大字下唐子 1594 番地

氏名または名称 友光 榮一

住 所 埼玉県さいたま市桜区大字神田 670 番地

氏名または名称 友光 幸治

住 所 埼玉県川越市大字野田 1311 番 24

氏名または名称 友光 雄三

住 所 埼玉県さいたま市桜区大字神田 671 番地 2

氏名または名称 株式会社カワモク

代 表 者 名 代表取締役 鈴木 健二

住 所 埼玉県川越市広栄町 4 番地 16

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名称  川越駅前脇田ビル

所在地 埼玉県川越市脇田町 103 番地

17
収受

埼玉県

'07.05.14
商業・サービス

産業支援課

２ 変更した事項

（１）大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏

名

（変更前）別紙１「建物設置者一覧表」のとおり

（変更後）別紙１「建物設置者一覧表」のとおり

（２）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代

表者の氏名

（変更前）別紙２「小売業者一覧表」のとおり

（変更後）別紙２「小売業者一覧表」のとおり

３ 変更年月日

（１）令和６年１０月１５日 外

（２）別紙２「小売業者一覧表（変更前）」及び「小売業者一覧表（変更後）」のとおり

４ 変更する理由

（１）設置者の代表者及び住所に変更が生じたため。

（２）小売業者に入替えや代表者等の変更が生じたため。

別紙１

建物設置者一覧表

（変更前）

名称 代表者氏名 住所 備考

株式会社新都市ライフ

ホールディングス

代表取締役

安達 勝

東京都新宿区西新宿

六丁目８番１号

株式会社H＆T 代表取締役

小林 茂

埼玉県東松山市大字下

唐子1594番地

友光 榮一  埼玉県さいたま市桜区

大字神田670番地

友光 幸治  埼玉県川越市大字野田

1311番24

友光 雄三  埼玉県さいたま市桜区

大字神田671番地2

株式会社カワモク 代表取締役

鈴木 健二

埼玉県川越市広栄町4

番地16

（変更後）

名称 代表者氏名 住所 備考

株式会社新都市ライフ

ホールディングス

代表取締役

小林 昭次

東京都新宿区西新宿

六丁目８番１号

就任

令和３年１０月１日

代表取締役

新居田 滝人

東京都新宿区西新宿

六丁目５番１号

就任

令和４年１０月３日

住所変更

令和５年７月３日

代表取締役

田中 伸和

東京都新宿区西新宿

六丁目５番１号

就任

令和６年１０月１５日

株式会社H＆T 代表取締役

小林 茂

埼玉県東松山市大字下

唐子1594番地

友光 榮一  埼玉県さいたま市桜区

大字神田670番地

友光 幸治  埼玉県川越市大字野田

1311番24

友光 雄三  埼玉県さいたま市桜区

大字神田671番地2

株式会社カワモク 代表取締役

鈴木 健二

埼玉県川越市広栄町4

番地16

別紙２

小売業者一覧表

（変更前）

番

号
氏名（名称）

法人の場合

代表者氏名
住所（所在地）

主として販

売する物品
備考

1 ㈱東武ストア
代表取締役

土金 信彦

東京都板橋区上板橋 3 丁

目 1 番 1 号

食料品・生

活雑貨・衣

料品

2 ㈱やまと
代表取締役

田村 祐二

東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-

27-3
呉服

退店

（令和 3 年 4 月 30 日）

3 ㈱ジョイ
代表取締役

間中 繁孝

埼玉県川越市脇田町 6-

19
婦人、衣料

4 ㈲ウィット
代表取締役

岩間 光

埼 玉 県 ふ じみ野 市 苗 間

25-23

ク リ ー ニ ン

グ

5 ㈱おしゃれ工房
代表取締役

高橋 実

東京都立川市栄町六丁

目 12 番 13 号
服ﾘﾌｫｰﾑ

6 ㈱ビジョンメガネ
代表取締役

松田佳紀

大阪府大阪市西区南堀

江 3 丁目 14-12

眼 鏡 ・ コ ン

タクトレンズ

退店

（令和 3 年 5 月 31 日）

7
㈱保険コンサル

ティングプラザ

代表取締役

受川 哲士
埼玉県新座市石神 2-4-5 保険相談

退店

令和 3 年 10 月 31 日）

8 ㈱キャンドゥ
代表取締役

城戸 一弥

東京都新宿区北新宿 2-

21-1

雑貨 100 円

均一

9 ㈱ハニーズ
代表取締役

江尻 義久

東京都渋谷区千駄ヶ谷 2-

2-2
婦人服

10 ㈱タケヤ

代表取締役

岸 澤  陽 一

郎

東京都青梅市野上町 3-

1-1
靴販売

11 ㈱ｺｺｶﾗﾌｧｲﾝ
代表取締役

塚本 厚志

神奈川県横浜市港北区

新横浜 3-17-6
ドラッグ

12
㈱白寿生科学研

究所

代表取締役

原 昭邦

東京都渋谷区富ヶ谷 1-

37-5
ヘルス機器

13 ㈱キタムラ
代表取締役

浜田 宏幸

神奈川県横浜市港北区

新横浜 2-4-1

カ メ ラ 、 写

真

14 ソフトバンク㈱
代表取締役

宮内 謙
東京都港区東新橋 1-9-1 携帯電話

退店

（令和 3 年 2 月 26 日）

15
エー・ビー・シー

㈱

代表取締役

鈴木 淳子

埼玉県川越市脇田町 103

番地 2
婦人、衣料

16 ㈱ウェルパーク
代表取締役

島本 和彦
東京都立川市栄町 6-1-1 ドラッグ

（変更後）

番

号
氏名（名称）

法人の場合

代表者氏名
住所（所在地）

主として販売

する物品
備考

1 ㈱東武ストア
代表取締役

木村 吉延

東京都板橋区上板橋 3

丁目 1 番 1 号

食 料 品 ・ 生

活 雑 貨 ・ 衣

料品

代表者変更

（令和 5 年 5 月 30 日）

2 ㈱さが美
代表取締役

形部 幸裕

神奈川県横浜市戸塚区

川上町 87-4
呉服

新規入店

（令和 3 年 7 月 23 日）

3 ㈱ジョイ
代表取締役

間中 繁孝

埼玉県川越市脇田町 6-

19
婦人、衣料

4 ㈲ウィット
代表取締役

岩間 光

埼玉県ふじみ野市苗間

25-23
クリーニング

5 ㈱おしゃれ工房
代表取締役

高橋 東紀

東京都立川市栄町六丁

目 12 番 13 号
服ﾘﾌｫｰﾑ

代表者変更

（令和 2 年 4 月 1 日）

6 ㈱ナンバーエイト
代表取締役

星 宏樹

東京都新宿区富ヶ谷 1-

43-23-403
リユース

新規入店

（令和 5 年 1 月 6 日）

7 ㈱キャンドゥ
代表取締役

城戸 一弥

東京都新宿区北新宿 2-

21-1

雑貨 100 円

均一

8
㈱ ハ ニ ー ズ ホ ー

ルディングス

代表取締役

江尻 英介

福島県いわき市鹿島町

走熊字七本松 27-1
婦人服

住所変更

（平成 10 年 11 月 1 日）

商号変更

（平成 29 年 3 月 1 日）

代表者変更

（令和 3 年 8 月 24 日）

9 ㈱ワシントン靴店
代表取締役

北川 裕久

富山県富山市婦中町青

島 401
靴販売

事業承継

（令和 2 年 2 月 21 日）

10
㈱ココカラファイン

グループ

代表取締役

塚本 厚志

神奈川県横浜市港北区

新横浜 3-17-6
ドラッグ

商号変更

（令和 3 年 10 月 1 日）

11
㈱白寿生科学研

究所

代表取締役

原 浩之

東京都渋谷区富ヶ谷 1-

37-5
ヘルス機器

代表者変更

（令和 2 年 10 月 1 日）

12
㈱キタムラ・ホー

ルディングス

代表取締役

武田 宣

東京都新宿区西新宿 6-

16-6
カメラ、写真

事業承継

（令和 6 年 4 月 1 日）

13
エー・ビー・シー

㈱

代表取締役

鈴木 淳子

埼 玉 県 川 越 市 脇 田 町

103 番地 2
婦人、衣料

14 ㈱ウェルパーク
代表取締役

菅野 一郎

東京都立川市高松町 1-

100 25 号棟
ドラッグ

代表者変更

（令和 5 年 6 月 19 日）

住所変更

(令和 7 年 2 月 17 日)